12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:09a
06:43:46a
06:49:31a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:51a
07:25:39a
07:39:07a
07:52:22a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:40a
08:28:03a
08:43:23a
08:51:15a
09:00:00a
09:00:00a
09:12:42a
09:34:46a
09:52:41a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:14:22a
10:22:36a
10:41:44a
10:51:53a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:34a
11:33:41a
11:52:14a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:43p
12:17:36p
12:45:39p
12:54:10p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
13:09
20:37
05:45
00:50
00:00
12:51
12:48
13:28
13:15
00:50
00:00
14:40
13:23
15:20
07:52
00:50
00:00
12:42
22:04
17:55
00:50
00:00
03:00
11:22
08:14
19:08
10:09
00:50
00:00
16:34
17:07
18:33
00:50
00:00
03:00
09:43
04:53
28:03
08:31
00:50

martes, 2 de agosto de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 2 de agosto de 2022 1AM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacién estacion

martes, 2 de agosto de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 4AM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Cuarteto p/clavecin, violin, viola y cello op.21 no.6 en Do May.

*Concierto p/flauta y orq.

Obertura Euristeo

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 7AM

Conc. p/oboe, 2 violines y orq. RV531 en Do May.
Sinfonia en Do May. P.31

Variaciones s/"Nel cor pit non mi sento" de Paisiello
Pequefia suite (orquest. de Henri Busser)
Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 8AM

Rapsodia espafiola, transc. p/piano a 4 manos
Concierto p/flauta y org. en la men.

Sonata no.6 p/violin y clavecin BWV1019 en Sol May.
Hans Sachs, obertura

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 9AM

Concierto a siete op.2 no.2 en si men. (1742)
Sinfonia no.45 "Los adioses" fa sost. men.
*Burleske p/piano y org. AV 85

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 10A

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

Suite en sol men. p/laad

7 Berceuses p/ 2 pianos

La paloma del bosque Op.110, Poema sinfénico
Sinfonia Pastoral en Re may.

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 11A

Fantasia s/aires Hlngaros p/violin y piano
*Sinfonia 0p.18 no.1 en Si Bem.May. (1787)
Feramors, masica orqg. de la 6pera

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Fantasia op.35 p/arpa

Cancién Hajdu (Transilvania) y "Ungaresca" (1583)
ler. Trio con piano en Sol Mayor

Sinfonia no.1 en Do May.

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 02 DE AGOSTO 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Felice Giardini (1716-1796)
Jacques Ibert (1890-1962)
Christoph Willibald Gluck (1714-1787)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Johann Michael Haydn (1737-1806)
Nicold Paganini (1782-1840)
Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas

Maurice Ravel (1875-1937)

Michel Blavet (1700-1768)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Albert Lortzing (1801-1851)

MA - Mafianas

John Stanley (1712-1786)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Richard Strauss (1864-1949)

MA - Mafianas

Francois Dufaut (1604-1672)
Reynaldo Hahn (1875-1947)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Jiri Ignac Linek (1725-1791)

MA - Mafianas

Ferenc Erkel (1810-1893)
Muzio Clementi (1752-1832)
Anton Rubinstein (1829-1894)

PR - Programas

Louis Spohr (1784-1859)
Andénimo (Hungria)

Claude Debussy (1862-1918)
Thomas Arne (1710-1778)

Philippe Auguin
Jan Corazolla

Simon Standage
Hans-Peter Frank

Ernest Ansermet

Jean-Francois Paillard

A.F.Guhl

Roy Goodman
Stefan Sanderling
Anthony Collins

Jiri Belohlavek
Libor Hlavacek

Matthias Bamert
Michael Halasz

Adrian Shepherd

L'astrée
Sinfénica de Helsingborg
Orquesta Renana de Camara de

Collegium Musicum 90
Sinfénica de Helsingborg

Orquesta de la Suisse Romande

Cémara de Jean-Francois Paillard

Sinfénica de la radio de Berlin

El Parlamento de los Instrumentos
Filarménica Real
Sinfénica de Londres

Filarménica Checa
Cémara de Bohemia

London Mozart Players
Filarménica Eslovaca

Cuarteto Mandel
Trio Borodin
Cantilena

Manuela Wiesler-flauta

Simon Standage y Micaela Comberti-violines; Anthony Robson-oboe

Salvatore Accardo-violin

Louis Lortie & Helene Mercier-pianos
Jean Pierre Rampal-flauta

Micaela Comberti-violin/Colin Tilney-clavecin

Friedrich Gulda-piano

Hopkinson Smith-latid barroco de 11 érdenes
Huseyin Sermet y Kun Woo Paik-pianos

Ferenc Szecsodi-violin; Istvan Kassai-piano

Claudia Antonelli-arpa



01:00:00p
01:00:00p
01:10:28p
01:35:05p
01:53:08p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:15:26p
02:25:37p
02:47:07p
02:54:45p
03:00:00p
03:00:00p
03:09:52p
03:35:08p
03:54:28p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:17:02p
04:38:33p
04:45:41p
04:54:15p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:24:09p
05:45:58p
05:54:10p
06:00:00p
06:00:00p
06:06:18p
06:19:09p
06:24:12p
06:54:12p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:40:32p
10:56:20p
11:00:00p
11:00:00p
11:12:06p
11:35:55p
11:51:24p
11:54:24p

00:00
10:28
24:37
18:03
00:50
00:00
05:00
10:26
10:11
21:30
07:38
00:50
00:00
09:52
25:16
19:20
00:50
00:00
03:00
14:02
21:31
07:08
08:34
00:50
00:00
03:00
21:09
21:49
08:12
00:50
00:00
06:18
12:51
05:03
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
37:32
15:48
00:50
00:00
12:06
23:49
15:29
03:00
00:50

martes, 2 de agosto de 2022 1PM
*Waverley, obertura

Sonata no.5 op.64 no.1 en Si may.

5 Meditaciones para orquesta
Identificacién estacion

martes, 2 de agosto de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sinfonia en Si May.

Sonata p/fl. de pico y cuerd. en re men.
*Concierto p/violin y org. no.2 op.22 en re men.
Fantasia s/2 canc. folc. Flamencas
Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 3PM
Concierto Grosso op.3 no.2

Sinfonia No.21 en sol men. (1809)
Variaciones s/"La ci darem la mano" op.2
Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Obertura a cinco en Re May.

Quinteto o0p.85 p/alient. en Re May.
Concierto | p/clavecin y cuerdas

El cuento de la flor de piedra op.118 (2 selecc.)
Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Suite Chopin (1910)

\Serenata p/cuerdas op.2

*Zampa, obertura

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 6PM
Arpas edlicas, del op.11

Cuarteto en Re (1947)

Si como ustedes pequefia fuera... (de "Le villi")
ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.3 en la men. op.44

3 Piezas de "La Lista Schindler"
Identificacion estacion

martes, 2 de agosto de 2022 11P

Cantata no.54 "Resiste el pecado" p/ contralto y org. BWV 54

Sonata op.45 (1927) p/cello y piano

Suite orquestal no.4: Escenas pintorescas
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Hector Berlioz (1803-1869)
Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
John Rutter (1945-)

ME - mediodia

Josef Myslivecek (1737-1781)
Francesco Mancini (1672-1737)
Henryk Wieniawski (1835-1880)
August de Boeck (1865-1937)

ME - mediodia
Pieter Hellendaal (1721-1799)

Nikolai Ovsyaniko-Kulikovski (1768-1846)

Frederic Chopin (1810-1849)
ME - mediodia

Georg Bohm (1661-1733)

Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)

Alessandro Scarlatti (1660-1725)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

TA - Tardes

Mili Balakirev (1837-1910)
Mieczyslaw Karlowicz (1876-1909)
Ferdinand Hérold (1791-1833)

TA - Tardes
Sergei Liapunov (1859-1924)

Carlos Jiménez Mabarak (1916-1994)

Giacomo Puccini (1858-1924)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Sergei Rajmaninof (1873-1943)

John Williams (1932-)

PR - Programas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Alfredo Casella (1883-1947)
Jules Massenet (1842-1912)

Alexander Gibson

John Rutter

Giovanni Antonini
Efrem Kurtz
Alexander Rahbari

Roy Goodman
Yevgeny Mravinsky
Eliahu Inbal

Roy Goodman y Peter

Ottavio Dantone
Neeme Jéarvi

Choo Hoey
Antoni Wit
Erich Kunzel

Kent Nagano

Eugene Ormandy
John Williams

Roy Goodman

Jean-lves Ossonce

MARTES 02 DE AGOSTO 2022

Filarmoénica Real

Filarmoénica Real

Céamara de Praga

Il Giardino Armonico

Fil. de Nueva York

Fil. RTV Flamenca de Bélgica

Orquesta Barroca de la Comunidad
Filarménica de Leningrado
Filarménica de Londres

El Parlamento de los Instrumentos

Quinteto de alientos de la Filarménica

Academia Bizantina
Real Nacional Escocesa

Sinfénica de Singapur
RTV Polaca de Cracovia
Cincinnati Pops

Cuart. de la Cd. de México
de la épera de Lyon

Orquesta de Filadelfia
Sinfénica de Boston

The Hannover Band

Sinfénica de Nueva Zelanda

Endre Hegedis-piano

Giovanni Antonini-flauta de pico
Isaac Stern-violin

Andrew Manze-violin

Claudio Arrau-piano

Ottavio Dantone-clavecin

Konstantin Scherbakov-piano

Kiri Te Kanawa-soprano

Gil Shaham-violin

Nathalie Stutzmann-contralto

Paola Mosca-cello; Maria Consolata Quaglino-piano



